ec p qd genuit qz tanta sc̄ificatio  
dignior ē celo q̄ terra. Thronū dei.  
thalanū dñi celi. atq; tabernaculū  
xpi. dignū illicē ubi ip̄e est. Tam  
p̄tiosā thesanq; dignus est celū  
seruare quā terrā. Tantā integri  
tate mīto icorruptibilitas nō pu  
tredimis illare soluto sequitur.

**P. vii** Illud sacratissimū crepus i escam  
vermib; tradidit. qz sentire nō  
ualeo. dicē p̄tmesco. Quia estima  
cione p̄cūlū pellit m̄capabilis  
gr̄e mūn⁹ qd me dīcē multaq; sp̄  
turaz consilatio mūntat. Quis  
aliqui mūsteris mūtas ait. Vbi ego  
sum illie et mūster mens erit. Si  
her est gn̄alis sūna om̄i p̄ fidem et  
op̄ationē xpo nūstrānū. qn̄toma  
gis quocāmō spalit marie. Abis  
dulio enī ope mūstratix erit. Et  
que hūc gessit mutero. partuq;  
p̄fisiū aliut et fuit. et in p̄sepio  
reclamauit. et in egyp̄tū fugiēs  
abscondit. et oēm isanna eius  
p̄secuta usq; ad trutē ab eius nō  
recessit consecratu. **P. viii**

**I** Non potuit aut̄ eius dānum  
tatis non ēē credula: que  
senouat hūc nō virili semine.

sed diuino spirāmē coc̄ ille. In  
de de fili p̄otestate tamq; detenū  
tute nō mūtūta deficiente nū  
dit. Vnu nō h̄nt sc̄es illū  
hoc p̄ouisse. qd mor̄ miraculo  
conagit cōpleuisse. Ecce igit̄ ma  
ria fide et ope xpi mūstratix.  
sibi nō fuit. ubi xpc̄ mūstrossu  
os nūtē ēē. ubi grātia erit. Et si  
sibi fuit. nūq; equali grā. Et si  
equali grā. ubi equa dei censura.  
qui reddit uniuq; sc̄dm mūta.  
Si mīto māre p̄ om̄ib; uiuetib;  
conata est grā. mortue erit nū  
mūnta. **Absit.** Si enī om̄is  
mors est p̄tiosa. māre lāne est  
p̄cialissima. **Tu aut̄ id.** **P. viii**

**O**nſitend igit̄ censema  
rū ad eccl̄itatis gaudia  
assūptā. benignitate xpi honesta  
bilis suscep̄atetis. q̄ gr̄s hono  
rauit p̄cētis. atq; ad cōmūnēm  
hūanitatē nō eē addūcta pos  
mōtē p̄urebitis mīleb; uermi  
et p̄stūis. que sūn̄ et dīm̄geni  
in saluac̄em. Si elegit diuina  
nolūtas m̄ ignū flāmas p̄uq;  
vestimenta seruare mēsa. cur ab  
nuat mītē p̄pua. qd elegit in

ueste aliena. Jonam seruare i  
nentre certi corruptū uoluit sola  
mīa. marīa incorruptā nō ser  
uabit grāna. Seruatus est da  
niel i mēperatīa fame leo  
nū. nō seruata est marīa tāta  
donata mīis dignitatis. P. ix.

**N**ec ḡ cūcta q̄ dixim⁹ q̄  
naturā nō seruasse cog  
noscim⁹. i integratīate q̄ marie  
plus grām q̄ naturā potuisse  
nō dubitam⁹. Xpc ergo letari  
facit marīa aīa et corpe. et p̄p̄o  
filio nec illam sequi corruptio  
erūpnā. q̄ illam sequitā ē pari  
endo tantū filiū integratīas cor  
rupcio. ut sit semp̄ i corrupta.  
quā tanta phidit grā. sic int  
egratīas uiues. q̄ om̄i integra genu  
it uita. Si ḡ dixi ut debui. app  
harpe tu et tu. si uō nō ut debui.  
ignosce obsecro tu et tu. Tu eū.

**B**ernardus. S. Cō. Bnardo.  
fontanis opido. P. i.  
burgudie p̄rie. de cili cino patre  
mūlīte. mīre alheye claus qui  
tē dignitate scū. sed dignitatib⁹  
pietate xp̄iane religionis cuiū  
dūs fuit. sūc mīr nō tam uero

q̄ deo genuit ser mares futuros  
monachos. mīa femīau futu  
rā sc̄imoniale. Hos autē here  
mo magis q̄ curie nutriēbat.  
grossioulz tūlis et cōmūtorib⁹  
pascēs eos et instruēs. q̄i conti  
nuo ad h̄emū tūsmutendos.

Bernardus autē tūus i ordine  
fēm carnalū a piūtia lēis tra  
ditus. grā plenus pollens inge  
nio. in rebus sclāvibus iam fu  
turā p̄stōem uelud naturaliū

**E**xrat eū. P. ii. ichoabat.  
simplicissim⁹ i sclāvibus.  
amās h̄itare sc̄iū publicū fugi  
tans. mīre cogitatius. paren  
tibus obedīes subditus om̄ib⁹  
benignus et gratus. domi sim  
plex et quietus. fors rauis.  
ultra q̄ credi posset uēcindus.  
Mūltū loqui nūq̄ amās et deo  
denotus. puram sibi constām  
consūtabat. Sim ḡ defūcta mīre.  
Bnardus q̄i sinūris mūpet ee.  
et ei in om̄ib⁹ sclāvus p̄spīas  
arridet. dyabolus p̄spīo casti  
tatis eius mundere cepit. et mī  
tos ei laqueos temptationis  
opposuit. Tu autē dñe; P. iii.

quis. et in capite eius corona stellay duotem. Id non invenient marie interuenit attribuendum. Minus ea est quaelud altera soleni indumentum sibi. Quoadmodum enim ille meliores et malas manifestantur. sic ipsa se se ex malis omnibus clementiam paret. Et deinceps ois sub ea est. et quod fragilitatis vel corruptoris esse omnibus credidit ut mero sub pendimus eius luna esse dicitur. Iure quo maria sole amida phibet. quaelud illi inaccessibili uidetur tunc. nec sumat tangi. sed optima imagis et circumfundi. et tamquam ipso igne concludi. **L**audissimum sane et calidissimum annulus. cui omnia ratione excellente irradiata noscitur. ne nichil mea tenebris vel obscuris. latenter vel minus lundum. sed nec tepestrum quide aliquid aut non seruans omnium luceat suspicatur.

**O** uam fælia. P. iij. .ii.  
ristra es ei doma. q[uo]d p[ro]pria.  
mo quia intima. quia invenisti  
genum apud eum. Inte manet.  
et tunc meo **V**estis eum. et vesti  
ris ab ea. **V**estis eni[us] sua amis.  
eruerit te ille. sue gloria maiesta-

nis. **V**estis nube solem. et sole ipso  
uestitis. Non enim fecit dominus super  
terram. ut misericordia eius  
et ut sole mulier appareret amicta.  
Denique coronauit eum. et uicissim  
meruit ab eo coronari. **F**igredimus  
filie leon et uidete regem salomonem.  
Id yadernate quo coronauit eum in  
mat sua. **V**er hoc alias. Interim  
sane magredimus magis. et uidetur  
regnum in yadernate quo corona  
uit eam filius. In capite inquit  
enius corona stellay duotem. Aug  
nū plane stellis coronauit caput.  
**Q**uod et ipsis longe clavis mi  
cas ornent eas. q[uo]d ornentur ab ipsis.  
**Q**uid nisi coronet sytera. quam  
soluerit. Tu. doc me ostendam. quā  
**T**urgo hodie omel. p[ro]pterea  
glosa celos ascendit. fr[ater]. l. f.  
Supernoz enim gaudia copiosa cu  
mularunt augmentis. Nec est enim  
tui salutatoris uox ipsos erubere  
fascit. quos mentia adhuc inservi  
claudunt. **Q**uod si puuli nond[icitur].  
aut laetitia est. ut maria loqua  
est. quid putam? quia illa fuit  
celestium exultatio. tu et uocē audi  
re et uidere faciem et lumen eius

frui plenaria meruerunt; Nobis uero  
kum qui cum eis assumpcioe sollempni  
tatis occasio que causa leticie que  
materia gaudiorum. **Tu.** **P. f.**

**M**arie presencia totum mundum  
lustrabat. **C**or ihu a deo.  
ut et ipsa iem celestis pura clavis  
cutilat uirgines iradiata fulgo  
re. Merito punde in excelsis resonat  
gratia auctio et uox laudis. Numquid  
g' non nobis plangendu' p' plan  
dendu' magis esse uidetur? **N**on tamen  
de eius presencia celum exultet. numquid  
non consequens esse ut tantu' luge  
at hic misericordia mundus ei' absen

**Q**uestet in que. **P. vij.** **a.**  
relaxata. q' nec nobis est  
hic manes amitas. sed ea inqui  
rim' ad quin' hodie maria beatam  
perire. In qua si conscripsi sum'  
quae digna est p' nos eius com  
muni gaudius. Percessit nos regi  
na uera et tam glorie suscepitae.  
ut fiducialiter sequam' diuinam ser  
uili. clamores nrae nos post  
te. moder' uirgines tuorum curri  
m'g. Iuocam' p'misit p'egri  
natio uera. q' m'g' videns m'.  
et mat' nre suppluit et estimat

salutis nre negotia p' nos  
**D**renosum hodie. **T. viii.**  
nummus t'is nre in  
ad celum. ut dante et auctoritate  
felici ann' seferere copulatum  
nadiumus. Illo enim ascensionis  
tus t're sublimus. inde te  
ma descendit. Ascendit uero  
virgo maria. talit ipsa q' u  
homib'. **S**iquide nec fatu  
dece' poterit nec uoluntas. **A**  
celorum musicus est Mater  
genitrix dei. **N**uchil sic potest  
ris ei' seu pietatis eternae  
magnitudine. nisi forte ac  
reditur de filius honorati  
rem. aut dubitate quis p  
omo in astu' culisse crux  
marie iusta. inquit ipsa  
deo est caritas. noctem cor  
requieuit mensibus. **P. vi.**

**E**t hec quid' p' nos  
rim' scies. ut in in  
leam u'ntia. que ipsius gl  
orie consequim'. si ipam' de  
hancib' u'nt' q' uaderit. **A**n  
nisi forte q' absit minima  
omodis inueniamur nre  
Quem enim certellu' mundi

in primis apud. **Si** **9**  
Domi' u'nt' q' u'nt' **Si**  
gib'ole. In quin' ap'posy p'gl'iu' p'nt' **Si**  
m'g' i'nt' i'nt' s'nt' s'nt' s'nt' s'nt' s'nt'

qui aderat ibi: more solito humi  
pstratus breui erant. statimq;  
surges dñi pietate freuia ac ep  
ti hic illucq; labetur. se se te fa  
tent obierit. Et ut alii exire  
maligno spūi palā impauit. 10  
sc̄i impūi tūlgredi nequitas; ho  
minē quē miasat hanciliū da  
mas ac magis nūcumē re  
quid. **N**eū uia sc̄i virtus. nūmat  
ut die sua latere nō posuit con  
ficeat ad eū plūrū vales. ier  
remediu pūlūlare. Ne uis illa  
tator h̄i lūs ee dūc habet  
aderat. Spēi suā. nūme fructuaret.